RVianna Centro de Soluções Contábeis Ltda.
CNPJ: 40.294.945/0001-88
Objeto: Prorrogação contratual consistente em aditivo de prazo 
pelo período de12 (doze) meses, a contar de 01/01/2026 a 
31/12/2026.
Fundamentação: Art. 106 e 107, da Lei 14.133/21.
Valor do Aditivo Global: R$ 15.042,24 (quinze mil, quarenta e dois 
reais e vinte e quatro centavos)
Programa de Trabalho: 01.031.0001.2.002
Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros 
– Pessoa Jurídica
Assinatura: 19/12/2025.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Macuco, 19 de dezembro de 2025.

[...]

Alta Rede Network Provedor de Internet Ltda.
CNPJ: 07.104.865/0001-47
Objeto: Prorrogação contratual consistente em aditivo de prazo 
pelo período de 12 (doze) meses, a contar de 01/01/2026 a 
31/12/2026.
Fundamentação: Art. 106 e 107, da Lei 14.133/21.
Valor do Aditivo Global: R$ 17.549,28 (dezessete mil, quinhentos e 
quarenta e nove reais e vinte e oito centavos)
Programa de Trabalho: 01.031.0001.2.002
Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros 
– Pessoa Jurídica
Assinatura: 19/12/2025.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Macuco, 19 de dezembro de 2025.

[...]

Admin Tech Soluções Ltda.
CNPJ: 48.867.929/0001-49
Objeto: Prorrogação contratual consistente em aditivo de prazo 
pelo período de 12 (doze) meses, a contar de 01/01/2026 a 
31/12/2026.
Fundamentação: Art. 106 e 107, da Lei 14.133/21.
Valor do Aditivo Global: R$ 17.298,60 (dezessete mil, duzentos e 
noventa e oito reais e sessenta centavos)
Programa de Trabalho: 01.031.0001.2.002
Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros 
– Pessoa Jurídica
Assinatura: 19/12/2025.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Macuco, 19 de dezembro de 2025.

José Hugo Marcilio Martins Carvalho Neto

[...]

Serviços Ltda.
CNPJ: 00.165.960/0001-01
Objeto: Prorrogação contratual consistente em aditivo de prazo 
pelo período de 12 (doze) meses, a contar de 15/01/2026 a 
15/01/2027.
Fundamentação: Art. 106 e 107, da Lei 14.133/21.
Valor do Aditivo Global: R$ 75.988,44 (setenta e cinco mil, 
novecentos e oitenta e oito reais e quarenta e quatro centavos)
Programa de Trabalho: 01.031.0001.2.002
Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros 
– Pessoa Jurídica
Assinatura: 19/12/2025.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Macuco, 19 de dezembro de 2025.